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	粕强油弱格局未变

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	连豆1401
	4560
	4546
	0
	-3664

	
	豆粕1401
	3633
	3617
	-18
	20478

	
	豆油1401
	7102
	7076
	-10
	-37238

	
	棕榈油1401
	5412
	5390
	-6
	-2364

	
	郑油1401
	7530
	7520
	4
	-12078

	现货价格
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔

	
	大豆
	4300
	4350
	4450
	4350
	4350
	4300

	
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	4050
	4290
	4330
	4400
	4450
	4500

	
	
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	7350
	7100
	7100
	7050
	7050
	6950

	
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5650
	5550
	5450
	5900
	5400
	5450

	
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	8800
	8800
	9000
	9100
	9200

	基本面
	资讯
	· 马来西亚9月1-15日棕榈油出口较上月同期增加13.6%至732,412吨--ITS；

· 巴西大豆季节于周日正式开始；

· 印度政府可能上调精炼食用油进口关税。

	
	库存
	
截至09月17日，国内大豆港口库存为643.58万吨。

	技术分析
	方向
	大豆
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜籽油

	
	
	盘整
	短期盘整
	向下
	向下
	向下

	
	压力/支撑
	4500/4640
	3550/3675
	压力7300
	5620
	7690

	国都解析
	今日油脂油料市场维持粕强油若格局：连豆1401今日低开高走，60日均线有效支撑，短期保持在4500-4640之间高抛低吸的操作策略。豆粕1401仍在3520-3690之间箱体震荡，关注区间上沿压力。豆油1401下方仍面临7060的支撑。棕榈油1401再创本月新低。 
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